Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

Torneo WE 9A° BERGAMO 1004016A
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 16-07-2010 - 18-07-2010
Turni 6
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30"
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 48

Sito Internet

('/argiev Vladimir =

'/ umets Andrey — 1 ¥ Drazic Sinisa =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Georgiev Viadimr 5.0 KD 20. 01 22.5115. 5'18. 512586 2400 26746 4203300312000 1975
2 1 GM Sunets Andrey 5.0 UKR 19.5122.0115.0'17. 512618 2343 26176 4203300312000 1980
3 6 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 21.5'25.016. 5 18. 012535 2357 255163303120321000 1967
4 3 GM Sol odovni chenko Yur 4.5 UKR 21.0 24.0116. 0 16. 7. 2558 2362 2556 6 4113300311100 1978
5 4 GM Godena M chel e 4.51TA 20.023.0115. 016. 512548 2366 25606 3303120321000 1967
6 12 IM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 19.5 20.5114. 5 13. 512358 2341 253564113210320100 1972
7 13 IM Contin Dani el 4.01 TA 18.5'19.513.5 11. 012307 2235236163213210311100 1962
8 11 IM Vezzosi Paol o 4.01 TA 17.520.0113.0 12. 012362 2181 23066 4023201320100 1960
9 5 GM Rusev Krasimr 4.0BUL 17.0119.5113.0112. 72543 2284 24106 2403120312000 1983
10 30 Seyfried d aus 4.0 GER 16.5'18.0112. 0110. 2! 2087 221923456 3213111321000 1955
11 14 M Pucovski Mroslav 4.0CRO 15.5'17.5/11.511.7:2307 2247 23736 2403120312000 1959
12 7 I'M Sal vador Rol and 3.5PH 20.022.515. 0 11. 512498 2254 23126 3123111320100 1982
13 24 Li ndh Fredrik 3.5 SVEE 20.0'21.0115. 5'10. 012168 2292 23506 3123201311100 1975
14 10 IM Tesi ¢ Dragan 3.5 SRB 19.5121.5114. 5'10. 012369 2331238963123201311100 1961
15 9 M Mdja M1l an 3.5 CRO 19.0121.514.0111. 012372 229223506 2313120311100 1954
16 8 I'M Borgo G ulio 3.51TA 19.021.0114. 0 10. 512419 2320237862313120311100 1967
17 25 CM Berni Fabrizio 3.5ITA 16.017.0111. 0'6. 75 2154 2193 225163123300301200 1979
18 27 CM Tramal | oni Luca 3.5ITA 16.017.0111.5'7.00 2113 2160 22186 3123300301200 1972
19 20 M Stips Felix 3.51TA 15.517.511.5'9. 25 2206 2160 22186 2313021321000 1992
20 21 o™ Gagliardi Cristian 3.51TA 15.0 16.5/10.5 7.25 2200 2146 22036 3123210310200 1977
21 23 CM Guanci al e Orazio 3.0 TA 18.521.0114.0'9.00 2171 2206 22076 2223102312000 1964
22 17 M Ber nardi Ruben 3.0 TA 17.0119.0112.5'7.75 2212 2207 22086 2223111311100 1966
23 28 C™ Fi nocchiaro Ganluc 3.01TA 16.5'19.0112. 0 8. 00 2104 219921996 2223102312000 1990
24 15 FM Li ci na Zoran 3.0CRO 16.5'18.5112.5 8. 00 2297 2197 21986 2224211201100 1970
25 31 Matt sson M chael 3.0 SVE 15.5'17.0111. 5'6. 50 2086 2196 21976 3033201310200 1973
26 19 M Gretti Kanev Jasen3.01TA 15.0 16.5 10.5 6.50 2208 212021216 3033102320100 1970
27 29 C™M Angel i ni Marco 3.0 TA 14.516.510.5'6.75 2103 2154 21556 2223021320100 1991
28 16 Srivachirawat Kanna 3.0 THA 14.5 16. 5/10. 5 8. 00 2245 2037 203862223201302100 1967
29 35 O™ Cani Gazmr 3.0 TA 13.514.59.50 4.50 2060 2144 21456 3033201310200 1988
30 22 Bol i co Exfelicos 3.0 PH 12.0113.58.50 5.50 2174 20452046 6 3033102320100
31 18 M Lapiccirella Daniel 2.51TA 18.0'19.0113. 0'5.50 2212 2224 21686 1323030310200 1986
32 40 ™M Curtacci Sergio 2.51TA 17.520.513.57.75 1999 2227 21706 2133210300300 1959
33 26 M Pi antoni Roberto 2.51TA 17.518.512.55.50 2134 2186 21306 1323021311100 1965
34 33 CM Canpi ni  Marco 2.51TA 16.517.512.5'5.25 2070 219521396 2133102311100 1958
35 41 1IN Conel | a Dani el e 2.51TA 15.518.0112.0'7.00 1982 2177 21216 1323021311100 1994
36 44 1N Ki mbin Richard Conr 2.5 MAS 13.0'14.019.50 4.00 1918 2026 19706 2133102311100 1975
37 47 1IN Attuati Stefano 2.51TA 12.513.59.50 4.50 1900 202819726 2132110410300 1992
38 38 CM Leoni Livio 2.0 TA 16.018.0112.0'6.00 2015 2169 20456 0423021302100 1967
39 32 O™ Ast engo Marcello 2.0 TA 16.017.512.5'4.50 2071 216320386 2043003320100 1961
40 39 ™ Ranf agni St ef ano 2.0l TA 15.517.512.05.00 2013 2129 200461233111301200 1979
41 34 M De Palma Fabrizio 2.01TA 15.0'16.0111.53.75 2069 2135201161233012311100 1972
42 46 1IN Mor eschi  Maur o 2.0 TA 13.514.510.0'2. 00 1907 2089 19656 2043201300300 1958
43 43 CM Quagliarella Sabino1.51TA 13.514.59.50 1.50 1946 2047 18556 1143012310200 1947
44 45 1IN Guzzetti Luigi Enri 1.51TA 12.513.5/9.00 1.50 1907 2090 189861143012310200 1957
45 36 M Rot a Si nbne 1.0 TA 14.0'15.019.50 1. 25 2034 2074 18026 0243003302100 1983
46 48 1IN Regorda Massimlian1l.01TA 12.513.59.00 1. 00 1897 201517436 1053003310200 1989
47 37 CM Cardani Roberto 1.01 TA 12.0'13.018.00 1.00 2022 2046 17746 0243021300300 1962
48 42 1N O'si Matteo 1.0 TA 10.0'11.0'6.50 1.25 1980 2016 17446 0243003302100 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (I E 0A° BERGAMO (1004016A)
[taliana ' | JLBERGAMO - 16-07-2010 - 18.07-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 CM  Angelini Mrco ITA PIE NO 2103 2154 2155 1991 M 826367 111518
32 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2071 2163 2038 1961 M 803928 101314
47 1IN Attuati Stefano ITA LOM BG 1900 2028 1972 1992 M 853135 133516
17 M Ber nardi Ruben ITA ALT BZ 2212 2207 2208 1966 M 804428 120274
25 CM Berni Fabrizio ITA LOM MB 2154 2193 2251 1979 M 811017 103591
22 Bol i co Exfelicos PHI 2174 2045 2046 M 5200989
8 I M Borgo G ulio ITA LOM LC 2419 2320 2378 1967 M 800180 104477
33 CM Canpi ni Mar co ITA EM FE 2070 2195 2139 1958 M 805580 102225
35 CM Cani Gazmr ITA LOM M 2060 2144 2145 1988 M 845256 132067
37 CM Cardani Roberto ITA LOM VA 2022 2046 1774 1962 M 814989 104707
13 IM Contin Dani el ITA LOM M 2307 2235 2361 1962 M 803618 104708
40 CM Curtacci Sergio ITA LOM M 1999 2227 2170 1959 M 858048 139476
34 CM De Palma Fabrizio |ITA LOM CR 2069 2135 2011 1972 M 815063 113835
6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 2357 2551 1967 M 901172
28 C™M Finocchiaro Ganluc | TA PIE TO 2104 2199 2199 1990 M 822051 120120
21 C™M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2200 2146 2203 1977 M 810665 103505
2 GM Georgiev Vladimr  MKD 2586 2400 2674 1975 M 2903024
19 M Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2208 2120 2121 1970 M 805610 104781
4 GM Godena M chel e ITA LIG SV 2548 2366 2560 1967 M 800090 104473
41 1IN Gonel | a Dani el e ITA LOM CO 1982 2177 2121 1994 M 841080 129643
23 C™M Guanci ale Orazio ITA LAZ VT 2171 2206 2207 1964 M 810347 108892
45 1N Quzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1907 2090 1898 1957 M 855812 136030
44 1IN Ki mbin Ri chard Conr MAS 1918 2026 1970 1975 M 849138 134993
18 M Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2212 2224 2168 1986 M 810185 100123
38 CM Leoni Livio ITA LOM BG 2015 2169 2045 1967 M 849111 100892
15 FM Li ci na Zoran CRO 2297 2197 2198 1970 M 14507242
24 Li ndh Fredrik SVWE 2168 2292 2350 1975 M 1707884
31 Mat t sson M chael SWE 2086 2196 2197 1973 M 1708961
46 1IN Mor eschi Maur o ITA LOM M 1907 2089 1965 1958 M 827967 102126
9 I M Mdja MIan CRO 2372 2292 2350 1954 M 14500337
42 1IN Orsi Matteo ITA LOM LC 1980 2016 1744 1980 M 819042 110849
26 M Pi ant oni Roberto ITA LOM BG 2134 2186 2130 1965 M 805203 106388
14 IM Pucovski Mroslav CRO 2307 2247 2373 1959 M 923575
43 CM Quagliarella Sabinol TA LOM M 1946 2047 1855 1947 M 822469 101732
39 C™ Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2013 2129 2004 1979 M 819913 101671
48 1N Regorda Massimilianl TA LOM MB 1897 2015 1743 1989 M 824119 100130
36 CM Rot a Si nobne ITA LOM BG 2034 2074 1802 1983 M 863688 102934
5 GM Rusev Krasimr BUL 2543 2284 2410 1983 M 2905434
7 I M Sal vador Rol and PHI 2498 2254 2312 1982 M 5201047
30 Seyfried C aus CER 2087 2219 2345 1955 M 1271085
3 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2558 2362 2556 1978 M 14104369
16 Srivachi rawat Kanna THA 2245 2037 2038 1967 M 6200230
20 M Stips Felix ITA LOM VA 2206 2160 2218 1992 M 825263 124190
1 GM Sunet s Andrey UKR 2618 2343 2617 1980 M 14105500
10 IM Tesi ¢ Dragan SRB 2369 2331 2389 1961 M 902578
27 CM Tramal | oni Luca ITA LOM M 2113 2160 2218 1972 M 809748 101001
11 IM Vezzosi Paolo ITA EM PR 2362 2181 2306 1960 M 800341 105144
12 IM Vuelban Virgilio PHI 2358 2341 2535 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

29
32
47
17
25
22

33
35
37
13
40
34

28
21

19

41
23
45
44
18
38
15
24
31
46

42
26
14
43
39
48
36

30

16
20

10
27
11
12
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G ocatore

Angel i ni Marco
Ast engo Marcell o
Attuati Stefano
Ber nardi Ruben
Berni Fabri zio
Bol i co Exfelicos
Borgo Gulio
Canpi ni Mar co
Cani Gazmr
Cardani Roberto
Contin Dani el
Curtacci Sergio
De Pal ma Fabri zi o
Drazic Sinisa

Fi nocchiaro G anl uc
Gagliardi Cristian

Georgiev Viadimr

Gretti Kanev Jasen

Godena M chel e
Gonel | a Dani el e
Guanci al e Orazio

Guzzetti Luigi Enri
Ki nbin Ri chard Conr
Lapi ccirel | a Dani el

Leoni Livio

Li ci na Zoran

Li ndh Fredrik
Mat t sson M chael
Mor eschi  Maur o
Mdja MIan

Orsi Matteo

Pi ant oni Roberto
Pucovski M rosl av

Quagliarel | a Sabi no

Ranf agni St ef ano

Regorda Massim lian

Rot a Si none
Rusev Krasimr
Sal vador Rol and
Seyfried d aus

Sol odovni chenko Yur
Srivachi rawat Kanna

Stips Felix
Sunet s Andr ey
Tesi ¢ Dragan
Tramal | oni Luca
Vezzosi Paol o
Vuel ban Virgilio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PH

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MAS
I TA
I TA
CRO
SVE
SVE
I TA
CRO
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
PHI

CER
UKR
THA
I TA
UKR
SRB
I TA
I TA
PHI

El o

FI DE
2103
2071
1900
2212
2154
2174
2419
2070
2060
2022
2307
1999
2069
2535
2104
2200
2586
2208
2548
1982
2171
1907
1918
2212
2015
2297
2168
2086
1907
2372
1980
2134
2307
1946
2013
1897
2034
2543
2498
2087
2558
2245
2206
2618
2369
2113 6
2362 6
2358 6

(o)l B> o) Bio) I o) R e) ie) B o) B o) Mo ) Bio) B o) B ) B > i «) Bl o) B o) B o) Bl ) B o) B @) Bl o) B @) B ) i) B o> B o> M e ) B o) B o) I @) i @) Bl o i > i @) Bl o) Ml e ) B o> Bl o ) B o) B @ i @) i @ B @ By o >4

Pun
Fat

PRORONWWAPOARENPEPANPONRRONNNREONAOOIWRANNAERL ON®®®®ENDNW®

Pun
Att WWwe

00 2.75 0. 25
00 2.34 -0.34
50 2.01 0. 49
00 3.11 -0.11
50 2.90 0.6
00 3.96 -0.96
50 3.69 -0.19
50 2.07 0. 43
00 2.39 0.61
00 2.85 -1. 85
00 3.55 0. 45
50 1.33 1.17
00 2.53 -0.53
50 4. 08 0. 42
00 2.41 0.59
50 3.45 0. 05
00 4.26 0. 74
00 3.75 -0.75
50 4.19 0. 31
50 1.73 0.77
00 2.73 0. 27
50 1.61 -0.11
50 2.18 0. 32
50 3.06 -0.56
00 1.82 0. 18
00 3.75 -0.75
50 2. 07 1.43
00 2.27 0.73
00 1.66 0. 34
50 3.59 -0.09
00 2.73-1.73
50 2.76 -0. 26
00 3.40 0.6
50 2.20 -0.7
00 2.13 -0.13
00 2.09 -1.09
002.74 -1.74
00 4.81 -0.81
50 4.51 -1.01
00 2.11 1.89
50 4.31 0. 19
00 4.56 -1.56
50 3.36 0. 14
00 4.83 0.17
50 3.18 0. 32
50 2.79 0.71
.004.31-0.31
.50 3.09 1.41

Med
Avv.
2154
2163
2028
2207
2193
2045
2320
2195
2144
2046
2235
2227
2135
2357
2199
2146
2400
2120
2366
2177
2206
2090
2026
2224
2169
2197
2292
2196
2089
2292
2016
2186
2247
2047
2129
2015
2074
2284
2254
2219
2362
2037
2160
2343
2331
2160
2181
2341

Per f

2155
2038
1972
2208
2251
2046
2378
2139
2145
1774
2361
2170
2011
2551
2199
2203
2674
2121
2560
2121
2207
1898
1970
2168
2045
2198
2350
2197
1965
2350
1744
2130
2373
1855
2004
1743
1802
2410
2312
2345
2556
2038
2218
2617
2389
2218
2306
2535

Anno

Nasc

1991
1961
1992
1966
1979

1967
1958
1988
1962
1962
1959
1972
1967
1990
1977
1975
1970
1967
1994
1964
1957
1975
1986
1967
1970
1975
1973
1958
1954
1980
1965
1959
1947
1979
1989
1983
1983
1982
1955
1978
1967
1992
1980
1961
1972
1960
1972

TTZTZTZTZTZLIZTZTZLTZLETZETZETZEIZIZEIZEIZLIETEETZETZEIZEIZEIEIETIETEETEZEZEZEZTZEZEZEIZEZEZEZIZTZEZEZEZIZZIZEZEZZEZZx @

1D

FI DE
826367
803928
853135
804428
811017
5200989
800180
805580
845256
814989
803618
858048
815063
901172
822051
810665
2903024
805610
800090
841080
810347
855812
849138
810185
849111
14507242
1707884
1708961
827967
14500337
819042
805203
923575
822469
819913
824119
863688
2905434
5201047
1271085
14104369
6200230
825263
14105500
902578
809748
800341
5201896
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1D

FSI

111518
101314
133516
120274
103591

104477
102225
132067
104707
104708
139476
113835

120120
103505

104781
104473
129643
108892
136030
134993
100123
100892

102126

110849
106388

101732
101671
100130
102934

124190

101001
105144
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

BERGAMO (1004016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 | 25 CM Berni Fabrizio ITA 2154 1 - 0
2 26 M Pi antoni Roberto ITA 2134 | 2 GM  Ceorgiev Vladinr MKD 2586 0 - 1
3 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 | 27 CM Tranalloni Luca ITA 2113 1 - O
4 28 CM Finocchiaro G anl uca ITA 2104 | 4 GM Codena M chel e ITA 2548 0 - 1
5 5 GM Rusev Krasimr BUL 2543 | 29 CM Angelini Mrco ITA 2103 1 - 0
6 30 Seyfried d aus GER 2087 | 6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 0 - 1
7 7 IM Sal vador Rol and PH 2498 | 31 Matt sson M chael SWE 2086 1 - O
8 32 CM Astengo Marcello ITA 2071 | 8 IM Borgo Gulio ITA 2419 0 - 1
9 9 IM Mdja MIan CRO 2372 | 33 CM Canpini Mrco ITA 2070 1 - O
10 34 CM De Palma Fabrizio ITA 2069 | 10 |IM Tesic Dragan SRB 2369 0 - 1
11 11 IM Vezzosi Paolo ITA 2362 | 35 CM Cani Gazmr ITA 2060 1 - O
12 36 CM Rota Sinbne ITA 2034 | 12 |IM \Vuelban Virgilio PH 2358 0 - 1
13 13 IM Contin Daniel ITA 2307 | 37 CM Cardani Roberto ITA 2022 1 - 0
14 38 CM Leoni Livio ITA 2015 | 14 IM Pucovski Mroslav CRO 2307 Aw- A
15 15 FM Licina Zoran CRO 2297 | 39 OCM Ranfagni Stefano ITA 2013 Apn- A
16 40 CM Curtacci Sergio ITA 1999 | 16 Srivachi rawat Kannap THA 2245 1 - 0
17 17 M Ber nardi Ruben ITA 2212 | 41 1IN Conella Daniele ITA 1982 1 - 0
18 42 1IN Osi Mtteo ITA 1980 | 18 M Lapi ccirella Daniele ITA 2212 0 - 1
19 19 M Gretti Kanev Jasen ITA 2208 | 43 CM Quagliarella Sabino ITA 1946 1 - O
20 44 1IN Kinbin Richard Conro MAS 1918 | 20 M Stips Felix ITA 2206 0 - 1
21 21 CM Gagliardi Cristian ITA 2200 | 45 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1907 1 - O
22 46 1N Moreschi Muro ITA 1907 | 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 0 - 1
23 23 CM CGuanciale Oazio ITA 2171 | 47 1IN Attuati Stefano ITA 1900 1 - O
24 48 1IN Regorda Massimliano ITA 1897 | 24 Li ndh Fredrik SWE 2168 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

BERGAMO (1004016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2358 | 1 GM  Surets Andrey 1 UKR 2618 Av- A
2 2 GM  Ceorgiev VM adimr 1 MKD 2586 | 13 |IM Contin Daniel 1 ITA 2307 1 - 0
3 17 M Bernardi Ruben 1 ITA 2212 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2558 0 - 1
4 4 GM CGodena M chel e 1 ITA 2548 | 19 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2208 1 - 0
5 18 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2212 | 5 GM Rusev Krasinmir 1 BUL 2543 Ap- A
6 6 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2535 | 21 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2200 1 - O
7 20 M Stips Felix 1 I TA 2206 | 7 IM Sal vador Rol and 1 PH 2498 0 - 1
8 8 IM Borgo Gulio 1 ITA 2419 | 23 CM Cuanciale Oazio 1 ITA 2171 An- A
9 22 Bol i co Exfelicos 1 PH 2174 | 9 IM Mdja MIlan 1 CRO 2372 0 -1
10 10 IM Tesic Dragan 1 SRB 2369 | 40 CM Curtacci Sergio 1 ITA 1999 1 - 0
11 24 Li ndh Fredrik 1 SWE 2168 | 11 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2362 1 - 0
12 14 |IM Pucovski Mroslav 0.5 CRO 2307 | 15 FM Licina Zoran 0.5 CRO 2297 Aw- A
13 39 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2013 | 38 CM Leoni Livio 0.5 ITA 2015 Aw- A
14 16 Srivachi rawat Kannap 0 THA 2245 | 35 CM Cani Gazmr 0 ITA 2060 1 - O
15 25 CM Berni Fabrizio 0 ITA 2154 | 36 OCM Rota Sinone 0 ITA 2034 1 - 0
16 37 CM Cardani Roberto 0 ITA 2022 | 26 M Pi ant oni Roberto 0 ITA 2134 0 - 1
17 27 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2113 | 42 1IN Osi Mitteo 0 ITA 1980 1 - O
18 41 1N Gonella Daniele 0 ITA 1982 | 28 CM Finocchiaro G anluca0 ITA 2104 A%- A
19 29 CM Angelini Marco 0 ITA 2103 | 44 1IN Kinbin Richard Conro 0O MAS 1918 A - A
20 43 CM Quagliarella Sabino 0 ITA 1946 | 30 Seyfried d aus 0 CER 2087 0 - 1
21 31 Mat t sson M chael 0 SWE 2086 | 46 1N Mreschi Muro 0 ITA 1907 1 - O
22 45 1N CQuzzetti Luigi Enric O ITA 1907 | 32 CM Astengo Marcello 0 ITA 2071 0 - 1
23 33 CM Canpini Mrco 0 ITA 2070 | 48 1IN Regorda Massimliano O ITA 1897 1 - 0O
24 47 1IN Attuati Stefano 0 ITA 1900 | 34 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2069 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
BERGAMO (1004016A)

Scacchistica gy
Itahana' ' BERGA

14-05-2024

MO - 16-07-2010 - 18-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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I'M
GV
M

22222222¢92=9

Bi anco
Sal vador Rol and
Sol odovni chenko Yuri
Mdja MIlan
Li ndh Fredrik
Sunets Andr ey
Rusev Krasimr
Quanci al e Orazio
Vezzosi Paol o
Conti n Dani el
Pi ant oni Roberto
Li ci na Zoran
Seyfried C aus
Astengo Marcello
Gretti Kanev Jasen
Leoni Livio
Gagliardi Cristian
Curtacci Sergio
Fi nocchi aro G anl uca
De Pal ma Fabrizio
Ki mbin Ri chard Conro
Cani Gazmr
Rot a Si none
Mor eschi  Maur o
Orsi Matteo

Pun

2
2
2

(206 Be]

(S0 e

Fed
PH

UKR
CRO
SVE
UKR
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MAS
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2498
2558
2372
2168
2618
2543
2171
2362
2307
2134
2297
2087
2071
2208
2015
2200
1999
2104
2069
1918
2060
2034
1907
1980

S

2

10
4

6

18
8

12
25
27
14
31
16
17
33
20
39
22
47
29
41
43
45
37
48

Cat

Ner o Pun
Georgiev Viadimr 2
Tesi ¢ Dragan 2
Godena M chel e 2
Drazic Sinisa 2
Lapiccirella Daniele 1.5
Borgo Gulio 1.5
Vuel ban Virgilio 1.5
Berni Fabrizio 1
Tramal | oni Luca 1
Pucovski M rosl av 1
Mat t sson M chael 1
Srivachi rawat Kannap 1
Ber nardi Ruben 1
Canpi ni  Marco 1
Stips Felix 1
Ranf agni St ef ano 1
Bol i co Exfelicos 1
Attuati Stefano 0.5
Angel i ni Marco 0.5
Gonel | a Dani el e 0.5
Quagliarella Sabino 0
Quzzetti Luigi Enric O
Cardani Roberto 0

Regorda Massim |liano O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (I E 0A° BERGAMO (1004016A)
Italiana J| PleereAvo- 16072010 -18.07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Drazic Sinisa 3 SRB 2535 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2558 Av- A
2 4 GV Codena Mchele 2.5 ITA 2548 | 1 GM  Sumets Andrey 2.5 UKR 2618 Aws- A
3 2 GM Georgiev Vladimr 2.5 MKD 2586 | 9 IM Mdja MIlan 2.5 CRO 2372 1 -0
4 12 IM Vuelban Virgilio 2.5 PH 2358 | 7 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2498 1 - 0
5 15 FM Licina Zoran 2 CRO 2297 | 5 GM  Rusev Krasimr 2 BUL 2543 0 - 1
6 8 IM Borgo Gulio 2 ITA 2419 | 17 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2212 1 - 0O
7 10 IM Tesic Dragan 2 SRB 2369 | 21 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2200 1 - O
8 33 CM Canpini Mrco 2 ITA 2070 | 11 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2362 0 - 1
9 13 IM Contin Daniel 2 ITA 2307 | 24 Li ndh Fredrik 2 SWE 2168 Av- A
10 14 IM Pucovski Mroslav 1.5 CRO 2307 | 40 OCM Curtacci Sergio 2 ITA 1999 1 - 0
11 16 Srivachirawat Kannap 1.5 THA 2245 | 28 CM Finocchiaro Ganlucal 5 ITA 2104 O -

12 18 M Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2212 | 38 CM Leoni Livio 1.5 ITA 2015 Ax- A
13 20 M  Stips Felix .5 ITA 2206 | 30 Seyfried d aus 1.5 GER 2087 Awx- A
14 29 CM Angelini Mrco 1.5 ITA 2103 | 23 CM Cuanciale Oazio 1.5 ITA 2171 0 - 1
15 41 1N Conella Daniele 1.5 ITA 1982 | 26 M Pi ant oni Roberto 1.5 ITA 2134 Ax- A
16 35 CM Cani Gazmir 1 ITA 2060 | 19 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2208 0 - 1
17 22 Bol i co Exfelicos 1 PH 2174 | 32 CM Astengo Marcello 1 ITA 2071 0 - 1
18 25 CM Berni Fabrizio 1 ITA 2154 | 39 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2013 1 - O
19 27 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2113 | 46 1IN Mreschi Mauro 1 ITA 1907 1 - O
20 31 Mat t sson M chael 1 SWE 2086 | 45 1IN Guzzetti Luigi Enric 1l ITA 1907 1 - O
21 48 1IN Regorda Massinmiliano 1 ITA 1897 | 34 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2069 0 - 1
22 47 1N Attuati Stefano 0.5 ITA 1900 | 44 1IN Kinbin Richard Conro 0.5 MAS 1918 1 - 0
23 43 CM Quagliarella Sabino 0 ITA 1946 | 36 CM Rota Sinone 0 ITA 2034 Ax- A
24 37 CM Cardani Roberto 0 ITA 2022 | 42 1IN Osi Mitteo 0 ITA 1980 Aw- A

FSI - WE 9A° BERGAMO (1004016A) - BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010 - Pag. 10/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

BERGAMO (1004016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 GV Drazic Sinisa 3.5 SRB 2535 | 2 GM Georgiev Vladinir 3.5 MKD 2586 Aw- A
2 & GM  Sol odovni chenko Yuri 3.5 UKR 2558 | 12 |IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2358 1 - 0
3 1 GM  Sunets Andrey 3 UKR 2618 | 8 IM Borgo Gulio 3 ITA 2419 1 - 0
4 11 IM Vezzosi Paol o 3 ITA 2362 | 4 GM Codena M chel e 8 ITA 2548 0 - 1
5 5 GM Rusev Krasimr 3 BUL 2543 | 10 IM Tesic Dragan 3 SRB 2369 Aw- A
6 7 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2498 | 14 IM Pucovski Mroslav 2.5 CRO 2307 0 - 1
7 9 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2372 | 23 CM @anciale Orazio 2.5 ITA 2171 Aw- A
8 28 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2104 | 13 |IM Contin Daniel 2.5 ITA 2307 0 - 1
9 24 Li ndh Fredrik 2.5 SWE 2168 | 15 FM Licina Zoran 2 CRO 2297 1 -0
10 17 M  Bernardi Ruben 2 ITA 2212 | 27 CM Tranmalloni Luca 2 ITA 2113 Ax- A
11 30 Seyfried C aus 2 GER 2087 | 18 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2212 1 - 0
12 19 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2208 | 31 Mat t sson M chael 2 SWE 2086 0 - 1
13 32 CM Astengo Marcello 2 ITA 2071 | 20 M Stips Felix 2 ITA 2206 0 - 1
14 21 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2200 | 41 AN Conella Daniele 2 ITA 1982 A%- A
15 40 CM Curtacci Sergio 2 ITA 1999 | 25 CM Berni Fabrizio 2 ITA 2154 A%- A
16 26 M Pi antoni Roberto 2 ITA 2134 | 33 CM Canpini Mrco 2 ITA 2070 Ap- A
17 38 CM Leoni Livio 2 ITA 2015 | 29 CM Angelini Marco 1.5 ITA 2103 0 - 1
18 34 CM De Palm Fabrizio 1.5 ITA 2069 | 16 Srivachirawat Kannap 1.5 THA 2245 A% - A
19 39 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2013 | 47 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1900 1 - O
20 45 1N CQuzzetti Luigi Enric1 ITA 1907 | 22 Bolico Exfelicos 1 PH 2174 0 - 1
21 46 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1907 | 48 1IN Regorda Massimliano1l ITA 1897 1 - 0
22 36 CM Rota Sinone 0.5 ITA 2034 | 35 CM Cani Gazmr 1 ITA 2060 0 - 1
23 44 1IN Kinbin Richard Conro 0.5 MAS 1918 | 37 CM Cardani Roberto 0.5 ITA 2022 1 - 0
24 42 1N Osi Mtteo 0.5 ITA 1980 | 43 CM (Quagliarella Sabino 0.5 ITA 1946 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

BERGAMO (1004016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM GCeorgiev Mladimr 4 MKD 2586 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5 UKR 2558 1 - 0
2 4 GV Godena Mchele 4 ITA 2548 | 6 GV Drazic Sinisa 4 SRB 2535 Avs- A
3 10 IM Tesic Dragan 3.5 SRB 2369 | 1 GM  Sunets Andrey 4 UKR 2618 0 - 1
4 14 IM Pucovski Mroslav 3.5 CRO 2307 | 5 GM  Rusev Krasimr 3.5 BUL 2543 Aw- A
5 12 IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2358 | 24 Li ndh Fredrik 3.5 SWE 2168 1 - O
6 8 IM Borgo Gulio 3 ITA 2419 | 13 |IM Contin Daniel 3.5 ITA 2307 Aw- A
7 20 M  Stips Felix 3 ITA 2206 | 9 IM Mdja Mlan 3 CRO 2372 Aw- A
8 31 Mat t sson M chael 3 SWE 2086 | 11 IM Vezzosi Paolo 8 ITA 2362 0 - 1
9 23 CM CQuanciale Oazio 3 ITA 2171 | 30 Seyfried C aus 3 GER 2087 0 - 1
10 41 1N Conella Daniele 2.5 ITA 1982 | 7 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2498 0 - 1
11 29 CM Angelini Mrco 2.5 ITA 2103 | 17 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2212 Aw- A
12 33 CM Canpini Mrco 2.5 ITA 2070 | 21 CM Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2200 0 - 1
13 25 CM Berni Fabrizio 2.5 ITA 2154 | 26 M Pi ant oni Roberto 2.5 ITA 2134 1 - 0
14 27 CM Tranulloni Luca 2.5 ITA 2113 | 40 CM Curtacci Sergio 2.5 ITA 1999 1 - 0
15 18 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2212 | 28 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2104 Ax- A
16 15 FM Licina Zoran 2 CRO 2297 | 34 CM De Palna Fabrizio 2 ITA 2069 1 - 0
17 16 Srivachi rawat Kannap 2 THA 2245 | 46 1N Moreschi Mauro 2 ITA 1907 1 - O
18 39 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2013 | 19 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2208 0 - 1
19 22 Bol i co Exfelicos 2 PH 2174 | 38 CM Leoni Livio 2 ITA 2015 1 - O
20 35 CM Cani Gazmr 2 ITA 2060 | 32 CM Astengo Marcello 2 ITA 2071 1 - 0
21 43 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1946 | 44 1IN Kinbin Rchard Conro1.5 MAS 1918 0 - 1
22 48 1N Regorda Massimliano 1 ITA 1897 | 47 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1900 0 - 1
23 45 1N CQuzzetti Luigi Enric1 ITA 1907 | 42 1IN Osi Mtteo 0.5 ITA 1980 Aw- A
24 37 CM Cardani Roberto 0.5 ITA 2022 | 36 OCM Rota Sinone 0.5 ITA 2034 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

GM  UKR El o FI DE: 2618 Perf: 2617 Media: 2343.33 WWw: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 25 CM Berni Fabrizio I TA 2154 464 0.92 1 1 1

2 N 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2358 260 0.82 Ay 1 1

3 B 18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 406 0.92 1 2 2

4 N 4 GM Godena M chel e I TA 2548 70 0.6 Ay 2 2

5 B 8 IM Borgo Gulio I TA 2419 199 0.76 1 3 3

6 N 10 [IM Tesic Dragan SRB 2369 249 0.81 1 4 4
4.83 4 4

GM MKD El o FI DE: 2586 Perf: 2674 Media: 2400. 67 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Pi antoni Roberto I TA 2134 452 0.92 1 1 1
2 B 13 IM Contin Daniel I TA 2307 279 0.84 1 2 2
3 N7 IM Sal vador Rol and PH 2498 88 0.62 Ay 2 2
4 B9 IM Mdja Mlan CRO 2372 214 0.77 1 3 3
5 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 51 0.57 Ay 3 3
6 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 28 0.54 1 4 4
4. 26 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2558 Perf: 2556 Media: 2362.17 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Tranalloni Luca I TA 2113 445 0.92 1 1 1
2 N17 M Bernardi Ruben I TA 2212 346 0.89 1 2 2
3 B 10 IM Tesic Dragan SRB 2369 189 0.75 1 3 3
4 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 23 0.53 Ay 3 3
5 B 12 IM Vuelban Virgilio PH 2358 200 0.76 1 4 4
6 N 2 GM CGeorgiev Madimr MKD 2586 -28 0.46 O 4 4
4. 31 4 4

GM I TA El o FI DE: 2548 Perf: 2560 Media: 2366.50 WWe: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 444 0.92 1 1 1

2 B19 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 340 0.88 1 2 2

3 N9 IM Mdja MIlan CRO 2372 176 0.73 Ay 2 2

4 B1 GM Sunets Andrey UKR 2618 -70 0.4 Ay 2 2

5 N 11 IM  Vezzosi Paol o I TA 2362 186 0.74 1 3 3

6 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 13 0.52 Ay 3 3
4,19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

GM BUL El o FI DE: 2543 Perf: 2410 Media: 2284.50 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Angelini Marco I TA 2103 440 0.92 1 1 1
2 N18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 331 0.88 Ay 1 1
3 B 8 IM Borgo Gulio I TA 2419 124 0.67 Ay 1 1
4 N 15 FM Licina Zoran CRO 2297 246 0.81 1 2 2
5 B 10 IM Tesic Dragan SRB 2369 174 0.73 Ay 2 2
6 N 14 |IM Pucovski Mroslav CRO 2307 236 0.8 Ay 2 2
4,81 2 2

GM SRB El o FI DE: 2535 Perf: 2551 Media: 2357.83 WW: 0.42

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 30 Seyfried C aus GER 2087 448 0.92 1 1 1

2 B 21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 335 0.88 1 2 2

3 N 24 Li ndh Fredrik SVWE 2168 367 0.9 1 3 3

4 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 -23 0.47 Ay 3 3

5B 2 GM Georgiev Mladimr MKD 2586 -51 0.43 Ay 3 3

6 N 4 GM Godena M chel e I TA 2548 -13 0.48 Ay 3 3
4.08 3 3

IM  PH El o FI DE: 2498 Perf: 2312 Media: 2254.17 WWe: -1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 Matt sson M chael SWE 2086 412 0.92 1 1 1
2 N20 M Stips Felix | TA 2206 292 0.85 1 2 2
3 B 2 GM Ceorgiev Viadimr MKD 2586 -88 0.38 Ay 2 2
4 N 12 |IM Vuelban Virgilio PH 2358 140 0.69 O 2 2
5 B 14 |IM Pucovski Mroslav CRO 2307 191 0.75 0 2 2
6 N 41 1N Gonella Daniele I TA 1982 516 0.92 1 3 3
4.51 3 3

IM ITA El o FI DE: 2419 Perf: 2378 Media: 2320.33 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 CM Astengo Marcello I TA 2071 348 0.89 1 1 1
2 B 23 CM G@anciale Oazio I TA 2171 248 0.81 Ay 1 1
3 N5 GM Rusev Krasinmr BUL 2543 -124 0.33 Ay 1 1
4 B 17 M Bernardi Ruben I TA 2212 207 0.77 1 2 2
5 N1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -199 0.24 0 2 2
6 B 13 |IM Contin Daniel | TA 2307 112 0.65 Ay 2 2
3.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

IM CRO El o FI DE: 2372 Perf: 2350 Media: 2292.50 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 CM Canpini Mrco I TA 2070 302 0.85 1 1 1
2 N 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 198 0.76 1 2 2
3 B4 GM Godena M chel e | TA 2548 -176 0.27 Ay 2 2
4 N 2 GM  Georgiev Mladimr MKD 2586 -2140.23 0 2 2
5 B 23 CM G@uanciale Orazio I TA 2171 201 0.76 Ay 2 2
6 N 20 M Stips Felix I TA 2206 166 0.72 Ay 2 2
3.59 2 2

IM SRB El o FI DE: 2369 Perf: 2389 Media: 2331.17 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 300 0.85 1 1 1
2 B 40 CM Curtacci Sergio I TA 1999 370 0.9 1 2 2
3 N3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 -1890.25 0 2 2
4 B 21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 169 0.72 1 3 3
5 N5 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -174 0.27 Ay 3 3
6 B 1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -249 0.19 O 3 3
3.18 3 3

IM ITA El o FI DE: 2362 Perf: 2306 Media: 2181.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 CM Cani Gazmr I TA 2060 302 0.85 1 1 1
2 N 24 Li ndh Fredrik SVWE 2168 194 0.75 O 1 1
3 B 25 CM Berni Fabrizio I TA 2154 208 0.77 1 2 2
4 N 33 CM Canpini Marco I TA 2070 292 0.85 1 3 3
5 B 4 GM Godena M chel e | TA 2548 -186 0.26 O 3 3
6 N 31 Matt sson M chael SWE 2086 276 0.83 1 4 4
4. 31 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2358 Perf: 2535 Media: 2341.17 WW: 1.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 36 CM Rota Sinone I TA 2034 324 0.87 1 1 1

2 B1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -2600.18 Ay 1 1

3 N23 CM G@anciale Orazio ITA 2171 187 0.74 1 2 2

4 B 7 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -1400.31 1 3 3

5 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 -2000.24 0 3 3

6 B 24 Li ndh Fredrik SWE 2168 190 0.75 1 4 4
3.09 4 4
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

IM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2361 Media: 2235.33 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 285 0.84 1 1 1
2 N 2 GM  Georgiev VMladimr MKD 2586 -2790.16 O 1 1
3 B 27 CM Tranmalloni Luca I TA 2113 194 0.75 1 2 2
4 B 24 Li ndh Fredrik SVWE 2168 139 0.69 Ay 2 2
5 N 28 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2104 203 0.76 1 3 3
6 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2419 -112 0.35 Ay 3 3
3.55 3 3

IM CRO El o FI DE: 2307 Perf: 2373 Media: 2247.67 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 38 CM Leoni Livio I TA 2015 292 0.85 Ay 0 0

2 B 15 FM Licina Zoran CRO 2297 10 0.51 Ay 0O 0

3 N26 M Piantoni Roberto ITA 2134 173 0.73 Ay 0 0

4 B 40 CM Curtacci Sergio I TA 1999 308 0.86 1 1 1

5 N 7 IM Sal vador Rol and PH 2498 -1910.25 1 2 2

6 B5 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -2360.2 Ay 2 2
3.4 2 2

FM CRO El o FI DE: 2297 Perf: 2198 Media: 2197.67 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 284 0.84 Ay 0 0
2 N 14 IM Pucovski Mroslav CRO 2307 -10 0.49 Ay 0 0
3 B 31 Mat t sson M chael SWE 2086 211 0.77 1 1 1
4 B 5 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -246 0.19 O 1 1
5 N 24 Li ndh Fredrik SWE 2168 129 0.67 O 1 1
6 B 34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 228 0.79 1 2 2
3.75 2 2

THA El o FI DE: 2245 Perf: 2038 Media: 2037.67 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Curtacci Sergio I TA 1999 246 0.81 O 0 0
2 B3 CM Cani Gaznmir I TA 2060 185 0.74 1 1 1
3 N 30 Seyfried O aus GER 2087 158 0.71 Ay 1 1
4 B 28 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 141 0.69 O 1 1
5 N 34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 176 0.73 Ay 1 1
6 B 46 1N Moreschi Mauro I TA 1907 338 0.88 1 2 2
4.56 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

M | TA El o FI DE: 2212 Perf: 2208 Media: 2207.67 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Gonella Daniele I TA 1982 230 0.79 1 1 1
2 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 -346 0.11 O 1 1
3 N 32 CM Astengo Marcello I TA 2071 141 0.69 1 2 2
4 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2419 -2070.23 0 2 2
5 B 27 CM Tramall oni Luca I TA 2113 99 0.64 Ay 2 2
6 N 29 CM  Angelini Mrco I TA 2103 109 0.65 Ay 2 2
3.11 2 2

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2168 Media: 2224.50 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Osi Mitteo | TA 1980 232 0.79 1 1 1
2 B5 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -3310.12 Ay 1 1
3 N1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -406 0.08 O 1 1
4 B 38 CM Leoni Livio I TA 2015 197 0.75 Ay 1 1
5 N 30 Seyfried C aus GER 2087 125 0.67 O 1 1
6 B 28 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 108 0.65 Ay 1 1
3. 06 1 1

M I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2121 Media: 2120.50 WWe: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1946 262 0.82 1 1 1
2 N 4 GM Godena M chel e | TA 2548 -3400.12 0 1 1
3 B 33 CM Canpini Marco I TA 2070 138 0.69 0 1 1
4 N 35 CM Cani Gazmir I TA 2060 148 0.7 1 2 2
5 B 31 Mat t sson M chael SWE 2086 122 0.67 O 2 2
6 N 39 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 195 0.75 1 3 3
3.75 3 3

M I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2218 Media: 2160.17 WWw: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 44 1IN Kinmbin R chard Conrod MAS 1918 288 0.84 1 1 1

2 B7 IM Sal vador Rol and PH 2498 -292 0.15 0 1 1

3 N 38 CM Leoni Livio I TA 2015 191 0.75 Ay 1 1

4 B 30 Seyfried d aus GER 2087 119 0.66 Ay 1 1

5 N 32 CM Astengo Marcello I TA 2071 135 0.68 1 2 2

6 B9 IM Mdja Mlan CRO 2372 -166 0.28 Ay 2 2
3.36 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

CM ITA El o FI DE: 2200 Perf: 2203 Media: 2146.00 WWe: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1907 293 0.85 1 1 1
2 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 -3350.12 0 1 1
3 B 39 CM Ranfagni Stefano | TA 2013 187 0.74 1 2 2
4 N 10 IM Tesic Dragan SRB 2369 -169 0.28 O 2 2
5 B 41 1IN Conella Daniele I TA 1982 218 0.78 Ay 2 2
6 N 33 CM Canpini Mrco | TA 2070 130 0.68 1 3 3
3.45 3 3

PHI El o FI DE: 2174 Perf: 2046 Media: 2045.17 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Moreschi Muro I TA 1907 267 0.82 1 1 1
2 B9 IM Mdja MIlan CRO 2372 -198 0.24 O 1 1
3 N 40 CM Curtacci Sergio I TA 1999 175 0.73 0 1 1
4 B 32 CM Astengo Marcello I TA 2071 103 0.64 O 1 1
5 N 45 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1907 267 0.82 1 2 2
6 B 38 CM Leoni Livio I TA 2015 159 0.71 1 3 3
3.96 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2171 Perf: 2207 Media: 2206.50 WWe: 0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 1IN Attuati Stefano I TA 1900 271 0.83 1 1 1
2 N8 IM Borgo Gulio I TA 2419 -2480.19 Ay 1 1
3 B 12 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -187 0.26 O 1 1
4 N 29 CM  Angelini Mrco I TA 2103 68 0.59 1 2 2
5 N9 IM  Mdja Mlan CRO 2372 -2010.24 Ay 2 2
6 B 30 Seyfried C aus GER 2087 84 0.62 O 2 2
2.73 2 2

SWE El o FI DE: 2168 Perf: 2350 Media: 2292.67 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Regorda Massinliano I TA 1897 271 0.83 1 1 1
2 B 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2362 -194 0.25 1 2 2
3 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 -367 0.1 0 2 2
4 N 13 IM Contin Daniel | TA 2307 -1390.31 Ay 2 2
5 B 15 FM Licina Zoran CRO 2297 -1290.33 1 3 3
6 N 12 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -1900.25 0 3 3
2.07 3 3
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

CcM I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2251 Media: 2193.33 WWe: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -464 0.08 0 0 0
2 B 36 CM Rota Sinone I TA 2034 120 0.66 1 1 1
3 N 11 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -2080.23 0 1 1
4 B 39 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 141 0.69 1 2 2
5 N 40 OCM Curtacci Sergio I TA 1999 155 0.71 Ay 2 2
6 B26 M Pi antoni Roberto I TA 2134 20 0.53 1 3 3
2.9 3 3

M | TA El o FI DE: 2134 Perf: 2130 Media: 2186.83 WWe: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Georgiev Madimr MKD 2586 -452 0.08 0 0 0
2 N 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 112 0.65 1 1 1
3 B 14 |IM Pucovski Mroslav CRO 2307 -173 0.27 Ay 1 1
4 N 41 1IN Conella Daniele I TA 1982 152 0.7 Ay 1 1
5 B 33 CM Canpini Marco ITA 2070 64 0.59 Ay 1 1
6 N 25 CM Berni Fabrizio I TA 2154 -20 0.47 O 1 1
2.76 1 1

CM ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2218 Media: 2160.50 WWe: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2558 -4450.08 0 0 0
2 B 42 IN Osi Mitteo I TA 1980 133 0.68 1 1 1
3 N 13 IM Contin Daniel I TA 2307 -1940.25 0 1 1
4 B 46 1IN Mreschi Muro I TA 1907 206 0.76 1 2 2
5 N17 M Ber nardi Ruben I TA 2212 -99 0.36 Ay 2 2
6 B 40 CM Curtacci Sergio I TA 1999 114 0.66 1 3 3
2.79 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2199 Media: 2199.00 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Godena M chel e | TA 2548 -444 0.08 0 0 0
2 N 41 1IN Conella Daniele I TA 1982 122 0.67 Ay 0 0
3 B 47 1IN Attuati Stefano I TA 1900 204 0.76 1 1 1
4 N 16 Srivachi rawat Kannapon THA 2245 -1410.31 1 2 2
5 B 13 IM  Contin Daniel I TA 2307 -2030.24 O 2 2
6 N18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -1080.35 Ay 2 2
2.41 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

cM I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2155 Media: 2154. 67 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -440 0.08 O 0 0
2 B 44 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1918 185 0.74 Ay 0 0
3 N34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 34 0.55 1 1 1
4 B 23 CM GQuanciale Orazio I TA 2171 -68 0.41 0 1 1
5 N 38 CM Leoni Livio I TA 2015 88 0.62 1 2 2
6 B 17 M Bernardi Ruben I TA 2212 -109 0.35 Ay 2 2
2.75 2 2

GER El o FI DE: 2087 Perf: 2345 Media: 2219.17 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 GM Drazic Sinisa SRB 2535 -448 0.08 0 0 0
2 N 43 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1946 141 0.69 1 1 1
3 B 16 Srivachirawat Kannapon THA 2245 -158 0.29 Ay 1 1
4 N20 M Stips Felix | TA 2206 -1190.34 Ay 1 1
5B 18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -1250.33 1 2 2
6 N 23 CM Cuanciale Orazio I TA 2171 -84 0.38 1 3 3
2.11 3 3

SVE El o FI DE: 2086 Perf: 2197 Media: 2196.50 WWwe: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -412 0.08 0 0 0
2 B 46 1IN Moreschi Muro | TA 1907 179 0.73 1 1 1
3 N 15 FM Licina Zoran CRO 2297 -2110.23 0 1 1
4 B 45 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1907 179 0.73 1 2 2
5 N19 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -122 0.33 1 3 3
6 B 11 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -276 0.17 O 3 3
2.27 3 3

cM I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2038 Media: 2163.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Borgo Gulio I TA 2419 -348 0.11 O 0 0
2 N 45 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1907 164 0.72 1 1 1
3 B 17 M Bernardi Ruben I TA 2212 -1410.31 O 1 1
4 N 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 -1030.36 1 2 2
5 B 20 M Stips Felix I TA 2206 -1350.32 0 2 2
6 N35 CM Cani Gazmr I TA 2060 11 0.52 0 2 2
2.34 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2139 Media: 2195.50 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Mdja Mlan CRO 2372 -3020.15 O 0 0
2 B 48 1IN Regorda Massinliano I TA 1897 173 0.73 1 1 1
3 N19 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 -138 0.31 1 2 2
4 B 11 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -2920.15 0 2 2
5 N26 M Pi antoni Roberto I TA 2134 -64 0.41 Ay 2 2
6 B 21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 -1300.32 0 2 2
2.07 2 2

CM ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2011 Media: 2135.17 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 IM Tesic Dragan SRB 2369 -3000.15 O 0 0
2 N 47 IN Attuati Stefano I TA 1900 169 0.72 Ay 0 0
3 B 29 CM Angelini Marco | TA 2103 -34 0.45 0 0 0
4 N 48 1IN Regorda Massimliano | TA 1897 172 0.73 1 1 1
5 B 16 Srivachirawat Kannapon THA 2245 -176 0.27 Ay 1 1
6 N 15 FM  Licina Zoran CRO 2297 -228 0.21 O 1 1
2.53 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 2145 Media: 2144.33 WWe: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 IM Vezzosi Paolo | TA 2362 -3020.15 0 0 0
2 N 16 Srivachirawat Kannapon THA 2245 -1850.26 O 0 0
3 B 43 CM Quagliarella Sabino Remo | TA 1946 114 0.66 1 1 1
4 B 19 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2208 -148 0.3 O 1 1
5 N 36 CM Rota Sinpne | TA 2034 26 0.54 1 2 2
6 B 32 CM Astengo Marcello I TA 2071 -11 0.48 1 3 3
2.39 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1802 Media: 2074.50 WWe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -3240.13 0 0 0
2 N25 CM Berni Fabrizio | TA 2154 -1200.34 0 0 0
3 B 45 1IN Guzzetti Luigi Enrico I TA 1907 127 0.67 O 0 0
4 N 43 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1946 88 0.62 Ay 0 0
5 B3 CM Cani Gazmr | TA 2060 -26 0.46 0 0 0
6 N 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 12 0.52 Ay 0 0
2.74 0 0
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

cM I TA El o FI DE: 2022 Perf: 1774 Media: 2046.67 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 IM Contin Daniel I TA 2307 -2850.16 0 0 0
2 B 26 M Pi ant oni Roberto I TA 2134 -112 0.35 0 0 0
3 N 46 1IN Mreschi Mauro I TA 1907 115 0.66 O 0 0
4 B 42 1IN Osi Mitteo I TA 1980 42 0.56 Ay 0 0
5 N 44 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1918 104 0.64 0 0 0
6 B 36 CM Rota Sinone | TA 2034 -12 0.48 Ay 0 0
2.85 0 0

CM I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2045 Media: 2169.17 WWe: 0.18
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 IM Pucovski Mroslav CRO 2307 -2920.15 Ay 0 0
2 N 39 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 2 0.5 A 0 0
3 B 20 M Stips Felix I TA 2206 -191 0.25 Ay 0 0
4 N 18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -197 0.25 Ay 0 0
5 B 29 CM Angelini Marco I TA 2103 -88 0.38 0 0 0
6 N 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 -1590.29 O 0 0
1.82 0 0

CM ITA El o FI DE: 2013 Perf: 2004 Media: 2129.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Licina Zoran CRO 2297 -2840.16 Ay 0 0
2 B3 OM Leoni Livio ITA 2015 -2 0.5 Ay 0 0
3 N21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 -187 0.26 0 0 0
4 N 25 CM Berni Fabrizio I TA 2154 -1410.31 O 0 0
5 B 47 1N Attuati Stefano I TA 1900 113 0.65 1 1 1
6 B19 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 -1950.25 0 1 1
2.13 1 1

CM ITA El o FI DE: 1999 Perf: 2170 Media: 2227.00 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Srivachirawat Kannapon THA 2245 -246 0.19 1 1 1
2 N 10 [IM Tesic Dragan SRB 2369 -3700.1 O 1 1
3 B 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 -1750.27 1 2 2
4 N 14 |IM Pucovski Mroslav CRO 2307 -3080.14 0 2 2
5 B 25 CM Berni Fabrizio I TA 2154 -1550.29 Ay 2 2
6 N 27 CM Tramalloni Luca | TA 2113 -1140.34 0 2 2
1.33 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

IN I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2121 Media: 2177.67 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 M Bernardi Ruben I TA 2212 -2300.21 O 0 0
2 B 28 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 -122 0.33 Ay 0 0
3 N 44 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1918 64 0.59 1 1 1
4 B 26 M Pi ant oni Roberto I TA 2134 -152 0.3 Ay 1 1
5 N21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 -218 0.22 Ay 1 1
6 B 7 IM Sal vador Rol and PH 2498 -516 0.08 O 1 1
1.73 1 1

IN ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1744 Media: 2016.17 WWe: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -2320.21 0 0 0
2 N 27 CM Tramalloni Luca I TA 2113 -1330.32 0 0 0
3 B 48 1N Regorda Massimliano I TA 1897 83 0.61 O 0 0
4 N 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 -42 0.44 Ay 0 0
5 B 43 CM (Quagliarella Sabino Renmb | TA 1946 34 0.55 0 0 0
6 N 45 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1907 73 0.6 Ay 0 0
2.73 0 0

CM ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1855 Media: 2047.83 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2208 -262 0.18 0 0 0
2 B 30 Seyfried C aus GER 2087 -1410.31 O 0 0
3 N3 CM Cani Gazmir I TA 2060 -1140.34 0 0 0
4 B 36 CM Rota Sinpne I TA 2034 -88 0.38 Ay 0 0
5 N 42 1IN Osi Mtteo I TA 1980 -34 0.45 1 1 1
6 B 44 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1918 28 0.54 0 1 1
2.2 1 1

1IN MAS El o FI DE: 1918 Perf: 1970 Media: 2026.50 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 M Stips Felix I TA 2206 -2880.16 O 0 0
2 N29 CM Angelini Mrco I TA 2103 -1850.26 Ay 0 0
3 B 41 1N Conella Daniele | TA 1982 -64 0.41 O 0 0
4 N 47 IN Attuati Stefano I TA 1900 18 0.53 0 0 0
5 B 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 -104 0.36 1 1 1
6 N 43 CM (Quagliarella Sabino Renp | TA 1946 -28 0.46 1 2 2
2.18 2 2
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SIVOI I E 0A° BERGAMO (L004016A)
[taliana l J' BERGAMO - 16-07-2010 - 18-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1898 Media: 2090.83 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Gagliardi Cristian I TA 2200 -2930.15 0 0 0
2 B 32 CM Astengo Marcello I TA 2071 -164 0.28 O 0 0
3 N3 CM Rota Sinone | TA 2034 -127 0.33 1 1 1
4 N 31 Mat t sson M chael SWE 2086 -179 0.27 O 1 1
5 B 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 -267 0.18 0 1 1
6 B 42 1IN Osi Mtteo I TA 1980 -73 0.4 Ay 1 1
1.61 1 1

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1965 Media: 2089.50 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 Bol i co Exfelicos PH 2174 -267 0.18 0 0 0
2 N 31 Matt sson M chael SWE 2086 -1790.27 O 0 0
3 B 37 CM Cardani Roberto I TA 2022 -1150.34 1 1 1
4 N 27 CM Tranalloni Luca I TA 2113 -206 0.24 0 1 1
5 B 48 1N Regorda Massinliano I TA 1897 10 0.51 1 2 2
6 N 16 Srivachi rawat Kannapon  THA 2245 -3380.12 0 2 2
1.66 2 2

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1972 Medi a: 2028. 67 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N23 CM GQ@uanciale Orazio I TA 2171 -2710.17 O 0 0

2 B34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 -1690.28 Ay 0 0

3 N 28 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 -204 0.24 0 0 0

4 B 44 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1918 -18 0.47 1 1 1

5 N 39 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 -1130.35 0 1 1

6 N 48 1IN Regorda Massinliano I TA 1897 3 0.5 1 2 2
2.01 2 2

IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1743 Media: 2015.67 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Li ndh Fredrik SWE 2168 -2710.17 O 0 0
2 N 33 CM Canpini Marco I TA 2070 -1730.27 O 0 0
3 N 42 1IN Osi Mitteo I TA 1980 -83 0.39 1 1 1
4 B 34 CM De Palma Fabrizio I TA 2069 -172 0.27 O 1 1
5 N 46 1IN Mreschi Muro I TA 1907 -10 0.49 O 1 1
6 B 47 1IN Attuati Stefano I TA 1900 -3 0.5 0 1 1
2.09 1 1
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